FESTUM S. BARTHOLOMÆI.

EXIT JESUS IN MONTEM ORARE, etc. *Luc. vi.*, 12. — Jesus lux in tenebris, 4, 1; 313, 2 : suos non deserit, 255, 1 : pater pauperum, 572, 2; 578, 2; 681, 2 : ægrorum solatum, 409, 2; 410, 1. Preces quæ mundæ sint, 366, 2. Orationis fructus est conjunctio cum Deo, 649, 1. Ecclesia similis auroræ, 84, 1. Dies animæ virtutes, 350, 1. Vestigia Dei sequenda, 489, 1. Eruditio Dei qualis, 647, 2; 680, 1. Providentia Dei mira, 196, 1; 492, 2, 622, 2. Apostoli fulminibus comparati, 528, 2 : a Deo docti, 673, 1 : enarrant gloriam Dei, 224, 2; 529, 2 : terræ peregrini, 457, 2 : portant orbem, 132, 2 : gaudent pro Christo pati, 400, 2. Christiani sunt orientales, 13, 2. Deus gloriat in sanctis, 26, 2 : eos educit e vulva, 258, 1 : jurisdictionem habet in omnes, 456, 1 : erigit humiles, 119, 1; 137, 1; 678, 1. Judicia Dei reverenda, 531, 2; 537, 1; 724, 2. Judas apostolatu excidit, 353, 1; 662, 2. Virtutis via ardua, 551, 2. Prædicatores mysticæ nubes, 692, 2; 697, 1. Religiosi Deo dicati, 58, 1. Memoria justi æterna, 276, 2. Sacerdotes a Deo honorati, 291, 2 : os Domini vocati, 478, 1. Zelus animarum major quam divitiarum, 547, 2.

FESTUM NATIVITATIS B. VIRGINIS.

Vide Festum Conceptionis, et ibi notata.

EXALTATIO S. CRUCIS.

Vide Inventionem S. Crucis, et ibid. Evangelium.

FESTUM S. MATTHÆI.

VIDIT JESUS HOMINEM SEDENTEM IN TELONIO, etc. *Matth. ix.*, 9. — Avarus divitiarum servus, 451, 1 et 2; 540, 1 : devorat pauperes, 434, 1 et 2. Avaritiae fœtus pestilentes, 436, 1. Aurum non satiat hominem, 11, 1. Divitiae non habentur sine amaritudine, 361, 2 : sunt densum lutum, 428, 1 et 2. Divitiae fidere stultum, 44, 2; 88, 1 et 2. Divites obligantur ad eleemosynas, 467, 1 : non sunt liberi, 735, 2. Vitia cognoscenda ut currentur, 310, 2. Consuetudo peccandi pessima, 160, 2; 288, 1; 388, 1. Cupiditates debellandæ, 182, 1.

SEQUERE ME, etc. — Visitatio Dei qualis, 197, 1; 198, 1; 253, 1. Vocationi divinæ respondendum, 327, 1. Abnegatio sui necessaria, 377, 2. Temporalia pro salute deserenda, 55, 1. Pœnitentia non differenda, 169, 1; 202, 2; 260, 1 : delet peccata, 273, 2; 307, 1 et 2; 480, 1. Vitia sunt dæmonis retia, 367, 2. Vitiorum oblectamenta fallacia, 353, 2. Conversio ad Deum triplex, 649, 2. Adventus

Christi salutaris, 410, 2. Aspectus Christi qualis, 679, 1. Præsentia Dei utilitas, 471, 1 et 2. Auxilium Dei in promptu est, 482, 1. Sermones Dei corde excipiendi, 478, 1; 490, 2. Cor hominis Deo patet, 609, 2. Affectus sunt animi pedes, 318, 2; 490, 1. Compunctionis utilitas, 193, 1. Timor Dei frenum peccati, 5, 1 et 2; 9, 2. Mali fuga primus gradus iustitiae, 8, 1 et 2. Peccatum solum malum, 23, 1; 140, 1. Notitia sui necessaria et altera regeneratio, 382, 1. Fides beneplaciti qualis, 378, 1. Nuditatis triumphus, 41, 1; 45, 1 et 2.

DISCUMBENTE EO, etc. — Convivia quæ bona, 14, 2: quomodo frequentanda, 15, 1. Voluptati repugnare difficile, 17, 1 et 2. Opportunitas monendi captanda, 114, 2. Bona nunquam male accipienda, 28, 2. Invidia est vitium pusillorum, 124, 1; 140, 1. Detractores maledici, 81, 2; 141, 1; 407, 1; 411, 2. Pharisaicum est omnia secus capere, 203, 1. Sapientes mundi sæpe impingunt, 373, 2; 378, 2. Simplices Deo grati, 6, 2; 215, 1 et 2; 280, 1. Medici gloria est salus ægri, 200, 1.

FESTUM S. MICHAELIS.

ET ADVOCANS JESUS PARVULUM, etc. *Matth.* xviii. 2. — Simplicitas Deo grata, 5, 2; 6, 1; 215, 1 et 2. Sinceritas Deo amica, 263, 1; 280, 1. Puritas accessum habet ad Deum, 17, 1; 607, 2: puritas cordis Deum videt, 273, 2; 340, 1. Puerilis ætas flexibilis, 445, 2. Virtus pueris conciliat auctoritatem, 636, 2. Innocentia sibi aliisque utilis, 483, 1. Judicium Dei ab humano diversum, 369, 2. Schola Dei qualis, 647, 2. Humilitas Deo placet, 395, 2: humiliiter agendum cum Deo, 231, 1. Superbia Deo invisa, 26, 1; 345, 2; 421, 2. Sapiendum ad sobrietatem, 519, 1. Scientia quæ inflat noxia est, 623, 2. Mundani respuunt divinam sapientiam, 556, 1. Casti Deo accepti, 606, 1. Cognitionis sui scientiarum maxima, 93, 1; 310, 2; 328, 2; 382, 1. Lampas contempta lucet coram Deo, 280, 1; 281, 1.

VÆ MUNDO A SCANDALIS. — Scandalum proximi detestandum, 77, 1. Pauperes scandalizare gravissimum, 497, 1. Pupilli injuriis expositi, 175, 2; 619, 2. Fragilitas humana magna, 163, 2. Iniquitates virum venantur, 204, 2. Innocenter multi patiuntur, 237, 2. Vita militia, 179, 1; 182, 2: incerta, 186, 1; 187, 2; 539, 1: variabilis, 382, 1. Cor symbolum vitæ deiformis, 279, 2; 367, 1. Rugæ symbolum duplicitatis, 388, 2. Subulæ oculi quales, 358, 2.

ANGELI ZORUM etc. — Angeli sunt custodes nostri, 21, 2; 121, 1; 122, 2; 672, 2: cur sint filii Dei dicti, 21, 2; 710, 1: laudant Incarnationem, 710, 2: omni studio venerandi, 128, 1: præceptores hominum, 22, 1 et 2; 128, 1: milites Dei, 314, 1: assistunt Deo, 22, 1 et 2. Deo patent omnia, 246, 2; 312, 2; 313, 1; 327, 1. Patientia Dei non abutendum, 499, 1.

IN FESTO S. LUCÆ.

Vide FESTUM S. MARCI, cum sit idem Evangelium.

FESTUM SS. SIMONIS ET JUDÆ.

MANDO VOBIS, UT DILIGATIS INVICEM, *Joan.* xv, 17. — Charitas est mensura gratiæ, 790, 2: communicat bona, 91, 2. Proximus alter ipse, 150, 2; 151, 1. Inimicus etiam diligendus, 627, 1; 686, 2. Doctores exemplo doceant, 413, 2. Anima omnibus præferenda, 31, 2; 56, 2. Amicitia humana fallax, 168, 1; 404, 2; 441, 2.

SI MUNDUS VOS ODIT, etc. — Afflictiones pro Christo gloriosæ, 54, 1; 68, 2; 143, 1; 280, 2. Sancti multipliciter probantur, 158, 1 et 2; 161, 1: animam in manu portant, 304, 2. Vexatio utilis, 487, 2. Quies non est hujus vitæ, 86, 2; 130, 2; 132, 2. Terra impis permissa, 237, 2. Innocentes multa patiuntur, 237, 2. Christiani persecutionibus expositi, 360, 2. Iniquitas subservit probationi

justorum, 488, 2. Peccatores cæci, 293, 1; 387, 1; 451, 1: crudeles, 352, 2. Tyranni violenti, 507, 1; 468, 1: in morte cessant, 89, 2. Injustis graves sunt monitiones, 208, 2. Justi tacent in judicio iniquo, 308, 2: addunt manibus fortitudinem, 377, 2: 378, 1: circumveniuntur a peccatoribus, 458, 2: non percunt, 105, 1; 119, 1; 144, 2; 145, 1; 146, 2; 152, 1: lucebunt in judicio, 280, 1. Deus certaminum spectator, 237, 1: suos non deserit, 199, 1; 255, 1: gloriatur in sanctis, 26, 2. Labores campensantur in cælo, 274, 1; 536, 2. Mors sanctorum pretiosa, 276, 2; 332, 2. Sanctitatis et lucis consensio, 45, 2. Tristitia non dejicit justum, 75, 1. Veritas vita charior, 309, 1. Filii impiorum etiam scelerum hæredes, 454, 1. Viæ sæculi quales, 472, 2. Reprobatio culpam sequitur, 287, 2. Homines ignorant consilia Dei, 495, 1; 498, 2. Consolatio sequitur afflictionem, 648, 2; 672, 1. Finis impiorum perditio, 277, 1.

IN FESTO OMNIUM SANCTORUM.

BEATI PAUPERES SPIRITU, etc. *Matth.* v, 3. — Pauperes Deo curæ, 140, 2; 176, 1; 498, 2; 572, 2: cur vocantur justi, 456, 2. Temporalia pro Christo deserenda, 55, 1. Humiles exaltantur, 137, 1. Nuditatis triumphus, 41, 1; 45, 1 et 2. Aurum non satiat hominem, 11, 1; 88, 2.

BEATI MITES, etc. — Passiones cohære difficile, 376, 1. Mortificatio quietem affert animæ, 90, 1. Abnegatio sui necessaria, 377, 2.

BEATI QUI LUGENT, etc. — Ecclesiæ luctus qualis, 357, 2. Lacrymæ quæ bonæ, 364, 2; 365, 1. Tristitia non dejicit justum, 75, 1. Fletus pœnitentiae condimentum, 96, 2. Perfectio lacrymis impetranda, 96, 1. Deus est moerentium consolator, 137, 2; 583, 2. Consolatio sequitur luctum, 648, 2; 672, 1.

BEATI QUI ESURIUNT ET SITUUNT JUSTITIAM, etc. — Zelus quid, 124, 1 et 2; 441, 2; 547, 2. Justi tabescunt zelo Dei, 607, 1. Desideria pia sunt signum gratiæ, 485, 2.

BEATI MISERICORDES. — Misericordia cur viscera tribuantur, 167, 1. Eleemosyna est sacrificii genus, 621, 1. Misericordia est virtus divina, 167, 1 et 2; 208, 2. Misericordia opera merentur benedictionem, 570, 2; 657, 1. Divites obligantur ad eleemosynas, 466, 2. Commiseratio post calamitatem opportuna, 791, 2. Immisericordes pereunt in judicio, 169, 1; 188, 2; 498, 2.

BEATI MUNDO CORDE. — Puritas accessum habet ad Deum, 17, 187, 2: cordis Deum videt, 273, 2. Cor symbolum vitæ deiformis, 279, 2; 367, 1: est hominis principale, 566, 1. Oculus simplex quis, 7, 1. Casti sunt portio Dei, 606, 1. Aspectus Dei est decor animi, 679, 1.

BEATI PACIFICI. — Pax bonorum complementum, 148, 2: triplex habenda, 477, 1: Dei inconcussa, 664, 2. Pacis actiones quales, 477, 2: fundamentum est virtus, 14, 1.

BEATI QUI PERSECUTIONEM PATIUNTUR, etc. — Afflictiones pro Christo gloriosæ, 54, 1; 68, 2. Innocenter pauci volunt pati, 53, 1. Tentatio est eos virtutis, 39, 2; 57, 2; 69, 2. Patientia virtus præstantissima, 39, 2: delectat Deum, 237, 2. Gratia agendæ in adversis, 69, 1; 142, 2. Sancti multipliciter probantur, 158, 1 et 2: cinguntur ærumnis, 359, 2.

BEATI ESTIS CUM MALEDIXERINT, etc. — Vexatio utilis, 487, 2. Justi ludibrio habent ab impiis, 589, 1 et 2. Quies non est hujus vitæ, 86, 2; 130, 2; 132, 2. Perfectione in quo sita sit, 70, 2. Gloria Dei omnibus præhabenda, 92, 2. Lampas contempta lucet coram Deo, 280, 1.

FESTUM S. MARTINI EPISCOPI.

NEMO LUCERNAM ACCENDIT, etc. *Luc.* xi, 33. — Lumen animæ quale, 499, 2. Lux symbolum virtutis, 15, 2; 83, 2; 173, 2: justorum qualis, 386, 2: mentis labor, 693, 2. Lex Dei in medio flammæ data, 353, 2: in corde scribenda, 413, 1. Oculus simplex quis, 7, 1 et 2. Oculi sunt

Indices animæ, 339, 1 : bene custodiendi, 603, 1 et 2. Vitia sunt obscura, 295, 2 : virtutis specie fallunt, 74, 2. Peccati tenebræ densæ, 79, 2; 140, 1; 295, 1; 387, 1; 556, 2. Invidi palpant in meridie, 140, 1. Sæculares cæci in spiritibus, 452, 1. Notitia sui necessaria, 150, 1; 310, 2; 328, 2. Nemo sibi sat sapiens, 378, 2. Doctores exemplo preeant, 413, 2; 643, 1. Sapientes mundi ballucinantur, 373, 2. Doceri ab imperito periculosum, 673, 2. Cogitationes sunt operum radices, 214, 1. Conscientia probæ fiducia, 249, 1; 533, 1. Virtus lætitiam parit, 216, 2 : admirationi est, 26, 2 : animum erigit, 481, 1. Christiani sunt orientales et lucidi, 13, 2. Famæ bonæ odor optimus, 277, 2; 395, 1. Sacerdotes a Deo honorati, 291, 2. Simplicitas Deo grata, 215, 1 et 2; 263, 1; 280, 1. Veritas vita charior, 309, 1. Via justi recta, 377, 2. Dics animæ virtutes, 350, 1. Prælati negligentes officio privandi, 617, 2. Lampas contempta luctet coram Deo, 280, 1; 281, 1. Misericordiae cur viscera tribuantur, 167, 1 : promissum est cœlum, 200, 2; 657, 1. Liberales sunt divites Dei, 534, 2.

IN FESTO S. CATHARINÆ.

QUÆ ACCIPIENTES LAMPADES SUAS, etc. *Matth. xxv, 1.* — Sanctitatis et lucis consensio est, 15, 2; 499, 2. Noctes quæ festivæ, 81, 1 : nox apta revelationibus, 110, 2. Castitas virtus regia, 291, 1. Voluptas esca vitiorum, 425, 1; 503, 2. 612, 2 : voluptati repugnare difficile, 17, 1 et 2. Vita lucernæ comparata, 453, 2 : periculo salutis exposita, 164, 2. Præsens tempus bene locandum, 184, 1. Vitæ incertitudo magna, 186, 1; 187, 2; 539, 1 : summa brevitas, 258, 2.

DORMITAVERUNT OMNES, etc. — Corpus mentem aggrat, 117, 2. Somnus et evigilatio quid in Deo, 205, 2 : imago mortis, 85, 1; 325, 1 : dicitum qualis, 540, 2. Nox symbolum calamitatis, 663, 2. Adventus Christi exspectandus, 416, 2. Vigilantia necessaria, 197, 2; 685, 1. Deus quærendus actione et contemplatione, 133, 2. Mors præoculis habenda, 87, 2; 260, 2; 381, 1; 382, 2 : vitæ similis, 424, 1 : sanctorum felix, 234, 1 et 2; 276, 1 et 2 ; impiorum improvisa, 447, 1; 541, 2; 542, 2. Mortis regio confusa, 259, 2. Oculi impiorum aperiuntur in morte, 454, 2. Mortui e sepulcris vocandi, 327, 1.

ET QUÆ PARATÆ ERANT, etc. — Cor pertinet ad intellectum, 279, 2. Justi lucebunt in judicio, 280, 1 : servantur a Deo, 119, 1; 199, 1. Laborum finis gloriosus, 131, 1 et

2; 274, 1. Secura mens juge convivium, 480, 2. Lux symbolum virtutis, 83, 2. Opportunitas captanda, 114, 2. Judicij divini severitas, 232, 1; 240, 2; 320, 2; 617, 1 et 2. Reprobatio peccatum sequitur, 287, 2. Conscientia mala est tortor sui, 343, 1 et 2; 353, 1; 370, 1; 389, 2; 486, 1. Damnatorum pœnae perpetuæ, 432, 2. Inferni locus qualis, 438, 1; 504, 2. Peccator sero sapit, 454, 2. Excusationes non valent apud Deum, 463, 1. Negligentes temere sperant, 596, 1. Judicij dies ordinabit omnia, 456, 2; 475, 1. Judicium Dei irrefragabile, 617, 1; 661, 2.

IN DEDICATIONE ECCLESIAE.

PERAMBULABAT JERICHO, etc. *Luc. xix, 1.* — Jesus mediator noster, 243, 1 : quomodo quærendus, 133, 2 : est caput Ecclesiæ, 768, 2 : desiderium proborum, 592, 2 : peregrinus in terra, 332, 2; 457, 2. Divitiæ fomenta nequitiae, 281, 2; 346, 1; 347, 2 : densus lutum, 428, 1 : non habentur sine amaritudine, 361, 2 : nil prosunt avaro, 438, 1 : sunt steriles virtutum, 351, 2 : transitoriae, 622, 2 : irritant cupiditatem, 622, 1 : non saliant hominem, 10, 2. Dives iniquus aut iniqui hæres, 348, 2. Onus peccati grave, 201, 1. Vitia obscura, 216, 1; 295, 2 : sunt dæmonis retia, 387, 2. Stulti terrenis inhiant, 82, 2; 452, 1.

ZACHEÆ, FESTINANS DESCENDE, etc. — Vocanti Deo parentum, 327, 1. Locutio Dei qualis, 263, 2. Aures audiendi necessariae, 109, 1. Opportunitas non negligenda, 114, 2. Sermones Dei corde excipiendi, 478, 1. Desideria pia sunt animæ vita, 592, 2. Affectus sunt animi pedes, 313, 2; 490, 1. Vestigia Dei sequenda, 489, 1. Convivia quæ bona, 14, 2 : quomodo frequentanda, 15, 1.

ET CUM VIDERENT OMNES, MURMURABANT, etc. — Pharisæum visum quale, 203, 1. Judicium temerarium cendum, 788, 1. Malignitatis ingenium quale, 28, 2; 56, 2. Invidi palpant in meridie, 140, 1 et 2. Susurrones pestilentes, 176, 1; 406, 2; 411, 2.